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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(598797 en los últimos 12 meses) 1. Horarios Línea M-159

2. Horario Línea M-166

3. Horario Línea M-126

Visitas 4. Horario Línea M-140

5. Horarios

1,65 visitas por cada visitante

(1250354 en los últimos 12 meses)

Páginas

5,62 páginas por cada visita

(5299898 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - SEPTIEMBRE DE 2015

60.567

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

105.233

63.450

47.494

30.172

100.128

562.644

30.158
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

septiembre 2015septiembre 

14.329

3.427,24

17.785

16.731

3.324,00

3.507,70

3.779,55

3.458,78

3.557,00

3.346,20

3.608,633.582,25

76.393

3.416,75

3.470,25

2.858,29

3.151,50

2.782,25

13.667

11.129

13.881

12.606

23.735

3.529,21

3.158,54

3.472,41

2.966,88

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 100.128 3.337,6 3.425,63
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

156.238 27,77% 1.720.433

34,38%

18,54%

1.822.160

124.980

DISTRIBUCIÓN - SEPTIEMBRE 2015

14,61%8,17% 774.48445.996

22,21% 982.821

235.430 41,84%

32,46%

% Páginas

septiembre 2015 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - SEPTIEMBRE 2015

3.010 3,01% 46.123 3,69%

2.488 2,48% 57.507 4,60%

880 0,88% 31.856 2,55%

7.941 7,93% 83.807 6,70%

9.858 9,85% 93.394 7,47%

75.951 75,85% 937.667 74,99%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

septiembre 2015 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min

15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


